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Załącznik nr 7 do SIWZ 
Znak sprawy: US/6/2017/LPNT

WYKAZ
OSÓB, SKIEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA

WYKONAWCA:
	Lp.
	Nazwa Wykonawcy(-ów)
	Adres(y) i nr NIP

	Wykonawca nr 1
	
	

	Wykonawca nr 2
	
	

	Wykonawca nr 3
	
	



Osoba/-y umocowane do reprezentacji Wykonawcy (imię i nazwisko, podstawa umocowania)
 	…………………………………………………………………………………………...:
 	…………………………………………………………………………………………...
Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

„REALIZACJA USŁUG SPECJALISTYCZNYCH DLA PODMIOTÓW INKUBOWANYCH W RAMACH PLATFORMY STARTOWEJ: CONNECT”

Oświadczam(y), że w wykonaniu zamówienia będą uczestniczyły następujące osoby:

Zadanie 1
	Lp. *
	Imię i nazwisko
	Zakres wykonywanych czynności

	Wykształcenie (należy wskazać nazwę uczelni oraz tryb i kierunek studiów)
	Doświadczenie w wykonaniu opracowań 
	Informacja
o podstawie do dysponowania

	
	
	
	
	Doświadczenie w realizacji min. 3 usług polegających na zaprojektowaniu warstwy UX udokumentowane testymonialami od klientów
	doświadczenie w realizacji min. 3 usług polegających na analizie UX aplikacji i strony internetowej udokumentowane testymonialami od klientów
	Doświadczenie w realizacji min. 1 usługi polegającej analizie aplikacji i stron produktowych dla branży budowlanej udokumentowane testymonialami od klientów
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	




Zadanie 2
	Lp. *
	Imię i nazwisko
	Zakres wykonywanych czynności

	Wykształcenie (należy wskazać nazwę uczelni oraz tryb i kierunek studiów)
	[bookmark: _GoBack]Doświadczenie w wykonaniu opracowań 
	Informacja
o podstawie do dysponowania

	
	
	
	
	doświadczenie w realizacji min. 3 filmów wideo o charakterze promocyjnym i/lub produktowym udokumentowane referencjami od klientów
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	




Oświadczam(y), że osoby wykazane w powyższych tabelach posiadają opisane w niej uprawniania, doświadczenie oraz wykształcenie.



..................................................................................................
(podpis, miejscowość, data)


* - w zależności od zapotrzebowania Wykonawcy, wykaz może być rozszerzony o więcej wierszy 
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